OTYET O BbINMO/THEHNWN TOCYOAPCTBEHHOIO SAJAHVA N 10
Ha 2025 rog 1 Ha nnaHoBbI nepuog 2026 n 2027 rogos

oT ""20" aHBapsa 2025 r.

HanmeHOBaHMe rocyfapCTBEHHOrO yupexaeHns HoBocubupckoi
obnacTu

MocypapcTBeHHOE aBTOHOMHOE MPodeccnoHanbHoe
obpasoBaTesibHOE yupexaeHne HoBocMOGMpCKoii obnactu
«HoBOCMONPCKUIA KONMEMK NETrKOA MPOMbILLIEHHOCTH U
cepBuca»

Bug LeATenbHOCTH rocyfapcTBeHHOro yupexaeHmns
HoBocubupckoit o6nactm

Ob6pasoBaHKne N HayKa

(yKasblBaeTcs BUA AeATeNIbHOCTW roCYyAapCTBEHHOIO YUpeXaeHus u3
6a30B0ro (0TpacneBoro) nepeyHs Un permoHaIbHOro NepeyHs)

Bug rocysapcTBeHHOT0 yUpexaeHuns
MpodeccnoHansHas obpasoBaTe/ibHas opraHu3aums
(yKasblBaeTcsa BUA yUpeXxaeHns 13 6a30Boro (0TPac/eBoro) nepeyHs)

MeprnognyHoCTbL

eXXekBapTasibHO

(yKa3blBaeTca B COOTBETCTBUM C MEPUOAUYHOCTLIO NPeACTaB/IEHNSA OTUETa
0 BbIMOMHEHNW  TFOCYJAPCTBEHHOIO  3aJaHWs, YCTaHOB/IEHHON B
rocyJapCTBeHHOM 3aJaHun)

®dopma no OKY A

[ata

Kog no csogHomy
peecTpy

Mo OKB3[,

Mo OKB3[

Mo OKB3[,

YacTb |. CeefieHUst 06 0Ka3bIBaEMbIX FOCYJAPCTBEHHBIX YCTyrax

Pasgen |

1. HammeHoBaHWe rocyfapCTBEHHON yCyru

Peann3aums 06pa3oBaTe/ibHbIX NMPOrpavm
CpefHero npogeccMoHaIbHOrO 06pa3oBaHNs - MPOrpaMM MOArOTOBKU
CMeLManCcToB CPEHErO 3BEHA

2. Kateropum noTtpe6uTeneiil rocyjapCcTBEHHOR yCayrm

du3MUECKMe LA, UMEIOLLIE OCHOBHOE 06LLiee 06pasoBaHme
dusMUecKme Nnua, VMeroLLMe cpeaHee obLuee 06pasoBaHiie

Kog no
6azoBomy
(oTpacnesomy)
MEPEYHIO MK
pervuoHanbHOMY
MEePeYHH0

37.156.0



3. MokasaTenu, XxapakTepuaytoLime 06beM 1 (MK) KauyecTBO FOCYAAPCTBEHHON YCYTU:

3.1. MokasaTenu, XapaKTepusyoLLye Ka4yecTBO FOCYAapCTBEHHOMR YCyTu:

YHuKanb-  [OKasaTesb, XapaKTepusyHoLLmii Mokasaresb, lMokasaTe/b KayecTBa rocyapCTBEHHOM YCiyru
HbIA HOMEP  COJAEepPXKaHWe rocyfapCTBeHHON  XapakTepu3yoLLii
peecTpoBoii  ycyru (Mo CrpaBoYHMKaM) ycnosus (thopmbl) HauMeHOBaHVe NoKa3aTens eavH1LA 3HayeHVie NoKasaTens KauecTsa  AOMYCTMMO — OTK/IOHEHWE, nprymnHa
3anmcy 0Ka3aHWsl M3MepeHus rocyfapCTBEHHOW ycnyru e MPEeBbILLAIOL,  OTK/IOHEHWA
rocy1apCTBEHHOM (BO3MOXHO ee
yenyru (no g) [JonycTymoe
CrpaBoYHMKaM) OTK/OHEHN  (BO3MOXXHOE)
e 3HaueHve
Copepa Copepxa Copepxa Ycnosvsa — Ycnosud HaMMeHO- Kop MO YTBEepPXKAe YTBEPXKAE WCMO/HEHO
Hue 1 Hue 2 Hue3  (chopmbl)  (chopMbl) BaHne  OKEU HO B HO B Ha
OKa3aHWs  OKasaHWsl rocyfape rocyfape OTUYeTHytO
1 2 TBEHHOM  TBEHHOM fary
33[aHAM  3303HWK
Ha rog, Ha
OTUETHY
to faty
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 un iV 13 14 15
1.CoxpaHHOCTb KOHTUHIEeHTa MpoueHt 744 9%5 - 98 5 - -

2. [ons o6yyaroLmxcs, NpoLLeaLLInX
NPOMEXYTOYHYHO aTTecTauuto, B ool poueHT 744 100 - 96 10 - -
UKCNIEHHOCTM 0BYYatoLLMXCS

3. [ons BbiMyCKHVKOB, NPOLLIEALLINX

rocyfjapCTBEHHYIO UTOTOBYHO ) )
8521010.9 He ??)(?T?Aﬁi SCO%?-E:;) aTTecTaumio, B 0OLLEI YNCNEHHOCT Mpouent 744 100 100 5
90§ggglz_u YKa3aHO uHoe  oGpasosa OuHasn BbIMYCKHUKOB
L neno Hve
4. [lons BbINYCKHNKOB,
TPYLO0YCTPOVBLLMXCS B TEYEHME OAHOIO
rofia nocne OKOHYaHKs 06y4eHms no MpoueHt 744 78 - 74 5 . -
MOSYyHEHHOM CreLyanbHOCTM
(npodheccum), B OBLLEIA MX YNCIEHHOCTM
5. YpoBeHb BbINO/HEHNS KOHTPO/bHbIX MpoueHt 744 ] _ i i i )
umdp npuema
43.02.14  Cpenee 1.COXpaHHOCTb KOHTUHIeHTa MpoueHT 744 95 - 100 5 - -
g%zégzlgli He l[octmHn  o6Lee 0 2 6
.0. YKa3aHo UHOE  06paoBa UHas . [onst 06yyatoLLMXCs, NpoLUeALLINX 5
312002 [eno e NPOMEXYTOUHYHO aTTecTaLmto, B 06wl poueHT 744 100 - 100 10 - -

YNCNIEHHOCTU o6yL|a+0u.|,|/|xc;1



43.02.16 OcHOBHO

S%Zég%ag He Typusm 1 e o6Luee Ounas
416000 YKasaHo rocrenpu o6pasosa
MMCTBO Hve
43.02.16 CpepHee
g%zég%ag He Typusm v obuee OuHas
240000 YKasaHO  roctenpu  o6pasosa

MMCTBO Hme

3. [lons BbIMYCKHMKOB, NPOLLEALLINX
rocyJapCTBEHHYHO UTOFOBYHO
arTecTaLmio, B 0BLLEN YMCIEHHOCTU
BbIMYCKHIKOB

4. [lons BbIMYCKHUKOB,
TPYLOYCTPOMBLUMXCA B TEYEHWE OAHOIO
rofia nocrne OKOHYaHWs 06y4eHns no
MOYyHEHHOM CreLyanbHOCTM
(npodpeccun), B 06LLIEN UX YACIIEHHOCTU

5. YpoBeHb BbIMOHEHNS1 KOHTPO/IbHBIX
umMp nprema

1 COXpaHHOCTb KOHTUHIEHTa

2. [ons o6yyatoLwmxcsi, NpoLUeaLLmnx
MPOMEXYTOUHYHO aTTeCTauyio, B OBLLEN
UKCMIEHHOCTM 0ByYatoLLMXCS

3. [lons BbiMYyCKHUKOB, NMPOLLEALLINX
rocyjapCTBEHHYH UTOTOBYHO
aTTecTaLuio, B 06LLEI YMCIIEHHOCTU
BbIMYCKHUKOB

4. [lons BbINYCKHNKOB,
TPYAO0YCTPOMBLUUXCA B TEUEHVE OLHOTO
rofia rocre OKOH4YaHus 06y4eHns no
MO/YyHEHHOM CreLyanbHOCTM
(npodheccun), B OBLLEIA MX YMCIEHHOCTU

5. YpOBeHb BbIMOHEHWSI KOHTPO/IbHBIX
umdp nprema

(.CoxpaHHOCTb KOHTUHIeHTa

2. [lons 06yyatoLMXCsl, NPOLLEALLINX
MPOMEXYTOUHYHO aTTeCTaLuto, B OBLLEl
YKCNEHHOCTMN 0BYYatoLLMXCA

3. [lons BbIMYCKHMKOB, MPOLLEALLINX
rocyAapCTBEHHYHO UTOrOBYHO
aTTecTaLmto, B 06LLEHA YMCIEHHOCTM
BbIMYCKH/KOB

poueHT

MpoueHT

poueHT

poueHT

poueHT

poueHT

MpoueHT

MpoueHT

poueHT

MpoueHT

poueHT

744

744

744

744

744

744

744

744

744

744

744

100

78

95

100

100

95

100

100

100

75

100

100

100

94

94

100

10

10



8521010.9

He
9.0.56528H
FO16000 YKa3aHO
85210009
9.0.5084H
Modopg ~ YKasaHo

29.02.04
KoHctpy
MpOBaHHe

mogenup
0BaHue U
TexXHomor
nAa
LLIBEMHBIX
v3aenuin

29.02.10
KoHcTpy
MpOBaHHe

mozenmp
OBaHVe U
TexHonor
naA
M3roToBN
eHVst
U3oenui
nerxom
MPOMbIT
JIEHHOCTY
(no
BUaM)

OcHoBsHO

e obLuee

o6pasoBa
HVe

OcHoBHO

e obLLee

o6pasoBa
Hue

OuHast

OuHast

4. [lons BbIMYCKHWKOB,
TPYLOYCTPOUBLLMXCS B TeHeHUEe OAHOrO
rofia nocsie OKOH4aHus 06y4eHust no
MOYYEHHO CMeLManbHOCTU
(npodheccin), B OBLLEV UX UMCNEHHOCTM

5. YpoBeHb BbIMO/IHEHNS KOHTPOSTbHbIX
umdp nNprema

lCOXpaHHOCTb KOHTUHIeHTa

2. [lons 06yyaroLLpmxcs, NpoLLeaLLmxX
MPOMEXYTOUHYHO aTTeCTauuto, B 06LLEi
YMCNEHHOCTY 06YYatoLLMXCA

3. [lons BbIMYCKHMKOB, MPOLLEALLINX
rocyjapCTBeHHYHO UTOrOBYHO
aTTecTaumto, B 06LLEIA YMCNIEHHOCTM
BbIMYCKH/KOB

4. lons BbINYCKHMKOB,
TPYLOYCTPOMBLUMXCA B TEYEHWE OLHOr0
rofia nocne OKOH4YaHus 0by4eHus Mo
NOMy4YeHHOM crneunanbHOCTH
(npodpeccrn), B 06LLEH UX YACTIEHHOCTH

5. YpoBeHb BbIMOTHEHNSI KOHTPO/TbHbIX
LmMp Nprema

l.COXpaHHOCTb KOHTUHIEHTa

2. [lons 06y4atoLLmMxcsl, MPOLLEALLIMX
MPOMEXYTOUHYHO aTTecTaLuto, B 06LLEl
UKCNIEHHOCTM 0ByYaOLLMXCS

3. [ons BbIMYCKHIKOB, NPOLLEALLINX
rocyapCTBEHHYHO UTOTOBYIO
aTTecTaLmIo, B 06LLEI UMCEHHOCTU
BbIMYCKHMKOB

4. [lons BbINYCKHUKOB,
TPYAO0YCTPOVBLUUXCA B TEUEHWE O4HOI0
rofia nocne OKOH4aHKs 0by4eHus no
MOJYHEHHOM CreLyanbHOCTM
(npodpeccun), B 06LLIEN KX YMACIEHHOCTU

5. YpOBeHb BbIMO/HEHNS! KOHTPOMBHBIX
umdp nprema

[poueHT

[NpoueHT

MMpoueHT

MpoueHT

NpoueHT

poueHT

MpoueHT

[MpoueHT

MpoueHT

poueHT

[MpoueHT

MpoueHT

744

744

744

744

744

744

744

744

744

744

744

744

78

100

95

100

100

78

95

100

100

74

100

90

100

100

78

95

100

100

10

10



3.2. Moka3zaTenu, XxapaKTepuaytoLue 06beM rocyJapCTBEHHOI ycnyru:

YHUKasb-

HbIli HOMeEp

peecT-
poBoii
3anucm

1

8521010.9
9.0.5628LL
11188002

8521010.9
9.0.6628LU
312002

8521000.9
9.0.6084C
416000

8521000.9
9.0.6084C
440000

8521010.9
9.0.6628H
KO 16000

8521000.9
9.0.56084H
M04000

MokazaTesb, XapaKTepu3yHoLLWiA CoaepXKaHIie
rocyapCTBEHHO ycyri (Mo CripaBOYHMKaM)

Copepxa

Hrel

He
YKazaHo

He
YKazaHo

He
YKa3aHo

He
yKasaHo

He
yKasaHo

He
yKa3aHo

Copep>xaHue 2

43.02.14 IoCTUHWMYHOE [eno

43.02.14 IocTUHNYHOE [eno

43.02.16 Typuam n
rocTenpu1MCTBO

43.02.16 Typuam n
rocTenpu1MMCTBO

29.02.04 KoHcTpympoBaHue,
MOJENMPOBaHVe 1
TEXHO/OI A LLUBEMHbIX
N3aenni

29.02.10 KoHcTpympoBsaHue,
MOAENMPOBaHVie 1
TEXHO/OrMSA U3rOTOB/IEHWA
U3AENWIA NErkoi
NPOMBbILLAEHHOCTM (MO
B/aM)

CopepxxaHvie
3

4

OcHoBHoOe
obLuee
06pasoBaHue

CpepgHee
obLuee
06pazoBaHue

OcHoBHoOe
obLee
06pasoBaHue

CpepHee
obLee
06pasoBaHue

OcHoBHOe
obLyee
06pasoBaHue

OcHoBHOe
o6Luee
06pasoBaHue

[Toka3zaTerb,
XapaKTepuayoT
WiA ycnoBus

(thopmbl)
0KasaHWsl
rocyJapCTBeHHO
nycnyru (no
CMpaBOYHMKAM)

Ycnosn  Ycnosu
A A

(chopm  (chopmb
bl)

OKasaH OKa3aHu
mal a2

5 6

OuHast

OuHast

OuHast

OuHast

OuHast

OuHast

HalIMEHOBaHMe
nokasarens

7

YucneHHoCTb
06yyatoLmxcs
(4enoBek)

YucneHHoCTb
06yyatoLmxcs
(4enoBek)

YucneHHoCTb
o6yyaroLmxcs
(4enoBek)

YucneHHOCTb
06yyaroLmxcs
(4enoBek)

YucneHHoCTb
o6yyaroLmxcs
(4enoBek)

YucneHHoCTb
06yuatoLLyIXCs
(4enoBek)

MokasaTenb 06beMa rocyjapCTBEHHON yCryru

enHMLa
U3MepPEeHNs
Haume-  KoA no
HoBaHve OKEWN
8 9
YenoBek 792
YesioBeK 792
YesioBeK 792
YesioBeK 792
YenoBek 792
Ye/oBeK 792

nokasarens o6bemMa rocyaapcTBeHHOM

YTBEPXKAE YTBEPXKOEHO B MCMO/HEH

HO B

rocyfape OM 33[aHWM Ha OTUETHYIO

3HayeHue

ycnyru

rocy[apCTBEHH

0 Ha

TBEHHOM OTUYeTHylo JaTy  faty

3aaH1N
Ha rog

10

48

20

7

143

42

75

48

20

5

140

76

fonyct
nvoe
(Bo3mo
YKHOE)
OTK/OH
eHve

14

OTK/IOHEHN
€,
MpeBbILLako
Lee
[0nycTMO
e
(BO3MOXKHO
€)

3Ha4eHne

14

npnynHa
OTK/TOHEH
M

CpepHuii
pasmvep
nnatbl
(ugHa,

Tapuch)

16



Paspnen 2
1 HavmeHoBaHue rocyapCTBeHHOR ycnyru
Peann3saums o6pas3oBate/ibHbIX NPorpaMm

CpesHero npogeccMoHabHOr0 06pasoBaHKs - NPOrpamMm MoaroTOBKM
KB/IMULIMPOBAHHBIX PaBoumXx, Cyalmx

2. Kateropun noTpeGuTeneil rocyaapcTBeHHON ycnyru

dusunyeckne nnua, MMeKoLLMe OCHOBHOE 06L|.|,ee o6pasoBaHV|e

Kog no
6azoBomy
(oTpacnesomy)
MepeyHIo nnm
pervnoHasibHoOMy
nepeyHIo

37.157.0



3. Moka3zaTtenu, xapakTepuaytolime 06beM 1 (MN1) KauecTBO rocyAapCTBEHHONW YCayru:

3.1. MokasaTenn, XapakTepr3yHoLLME KAYECTBO FOCYAapCTBEHHON YCyru:

YHuKa/b-  [oKasaTesb, XapaKTepusyHoLLmii lNokasartens,

peecTpoBoi  ycyru (Mo CrpaBoOYHIKaM) ycnosust (hopMbl)

3anvcm OKa3aHus
rocyfapCTBeHHOM
yenyru(no
CMpaBOYHMKaM)

Cogepxa Copepx  Copepxa Ycnosus — Ycnosus
Hve 1 aHue 2 Hue3  (chopmbl)  (Ghopmbl)
OKa3aHWsl  OKa3aHWst

1 2
1 2 3 4 > i
85210109 . 20.0L07 S%%ﬁ:g
9.0.5629M MoprHo Ostras
yKa3aHo w obpasosa
1108000 Hrie
OuHasn

HalMEeHOBaHME NOKa3aTe/ia

7
1.CoxpaHHOCTb KOHTUHIeHTa

2. [lons 0byuaroLLpmxcsl, NPOLUeALLIMX
MPOMEXYTOUHYHO aTTeCTaLuto, B 06LLel
UMCTIEHHOCTM 0BYYatoLLXCA

3. [10191 BbIMYCKHVKOB, MPOLLIEALLINX
rocyJapCTBEHHYHO UTOTOBYIO
aTTecTaupmio, B 06LLIEI YNCIEHHOCTN
BbIMYCKH/KOB

4. [lona BbIMYyCKHNKOB,
TPYLOYCTPOMBLUMXCA B TEYEHUE OHOTO
rofja nocsie OKOHYaHsi 06yUeHns Mo
MOYYEHHON creLyanbHOCTL
(npotheccun), B OBLLEI MX YUCIIEHHOCTU

5. YpoBeHb BbIMNOHEHNS! KOHTPOMbHBIX
umdp nprema

l.COXpaHHOCTb KOHTUHIeHTa

MokasaTesb KauecTBa FocyAapCTBEHHOM YCnyTy

Koa Mo YTBEXKAE

enHMUA
V3MepeHns
HavMeHo-
BaHve  OKEN
8 9
MpoueHT 744
MpoueHt 744
MpoueHt 744
MpoueHT 744
MpoueHt 744
MpoueHt 744

3HayeHVe noKasaTtens KavecTsa

rocyapcTBeHHOI ycnyru

HO B
rocypape
TBEHHOM
3a/aHnN
Ha rog,

95

100

100

78

95

yTBEpXKIE
HO B
rocypape
TBEHHOM
3aaH1N
Ha
OTYETHY

to faty
n

MCMOTHEHO

Ha

OTYETHYHO
paty

100

100

100

74

94

[JOMyCTUMO

e

(BO3MOXHO

€)

OTK/IOHEHN

e

10

OTK/IOHEHME,
MpeBbILLaT
ee
[onycTumoe
(BO3MOXKHOE)
3HaueHue

14

npnynHa
OTK/IOHEHUA



8521010.9 He
9.0.6B29M  yKa3aHO
P52000

85210009 .
9.0.5083[
472000 ~ YH@sAHO

8521000.9 He
9.0.6083IN  ykKa3aHo
H032000

29.01.08 OcHOBHO
Onepato e obLyee
P 06pasoBa
LUBEAHOr Hie
0
o6opyao
BaHMA

29.01.33

Mactep

rno OcHoBHO
M3rotoB e obLyee
neHuto  06pasosa
LLIBEMHbI HVe
X
13genui

29.01.34 OcHoBHO
Onepato e obLliee
P o6pasoBa
o6opygo HVe
BaHMs
LUBEVHOT
0
Npou3Bo
[eTBa

OuHas

OuHast

2. [lons obyuaroLLyIXCsl, NPOLIEALLIMX
MPOMEXYTOUHYIO aTTecTaumio, B 06LLel
UKC/IEHHOCTY 0BYYaOLLIMXCS

3. [lons BbINYCKHUKOB, MPOLLEALLINX
rocyAapCTBEHHYHO MTOrOBYHD
aTTecTaupio, B OOLLEN YMCIEHHOCTM
BbIMYCKHVKOB

4. [lons BbIMYCKHUKOB,
TPYLO0YCTPOMBLUMXCA B TEYEHUE OAHOIO
rofia nocsie OKOHYaHVs 0byyeHns no
MOMyYeHHON CreLmanbHOCTy
(npocheccun), B 0BLLIEA NX YMCNEHHOCTH

5. YPOBEHb BbINOMHEHUS! KOHTPO/TbHBIX
umdp npriema

l.COXpaHHOCTb KOHTUHIeHTa

2. [ons oGyuaroLLyxcs,, NpoLLeaLLInX
MPOMEXYTOUHYIO aTTeCTaLWIO, B 06LLEH
UMCIEHHOCT 0BYUatOLLMXCS

3. lonst BbIMYCKHVKOB, NPOLLEALINX
rocyapCTBEHHYHO UTOrOBYHO
aTTecTauumio, B O6LLEN YMCIEHHOCTN
BbIMYCKHIKOB

4. lons BbIMYCKHMKOB,
TPYAO0YCTPOVBLLMXCS B TEYEHUE OAHOIO
rofia ocse OKOH4YaHus 0byyeHus Mo
MOMyYeHHON CreLmanbHOCTy
(npodpeccun), B 06LLEN X YNCIEHHOCTH

5. YpoBeHb BbIMOHEHNS KOHTPOMBHbIX
umdp nNprema

l.COXpaHHOCTb KOHTUHIeHTa

2. lons 0byvaroLLpxcs, NpoLLeaLLInX
MPOMEXYTOUHYHO aTTeCTauyio, B OBLLEN
UMNCNIEHHOCTY 0BYUatOLLIMXCS

3. [lonsi BbINMYCKHMKOB, MPOLLIEALLINX
rocyapCTBEHHYHO UTOTOBYHD
arTecTauyio, B 06LLIEN YNCIEHHOCTN
BbIMYCKHIKOB

MpoueHT

[poueHT

[poueHT

MpoueHT

MpoueHT

MpoueHT

MpoueHT

MpoueHT

[poueHT

[MpoueHT

[poueHT

[poueHT

744

744

744

744

744

744

744

744

744

744

744

. 744

100

100

78

95

100

100

95

100

97

100

73

97

100

95

92

10

10

10



(no
BUaM)

4. [lons BbINYCKHWKOB,

TPYLOYCTPOMBLLIMXCA B TEYEHWE OHOTO

rofia nocne OKOH4YaHust 06y4eHns o MpoueHt 744 -
MOSy4eHHOM CreLyianbHOCTM

(npodheccun), B 06LLEN X YACTIEHHOCTU

5. ¥poBeHb BbINOIHEHWA KOHTPO/bHbLIX

Lo nprea MpoueHT 744 100

100



3.2. MokasaTenu, xapakTepusytoLne 06beM rocyfapCTBEHHON YCayru:

YHuKanb-  [MokasaTenb, XapaKTepusytoLwuii coepxaHme lMokazaTerb, lMokasaTens 06bema rocyjapCTBEHHOM yCyru
Hblil HOMEP  rOCYAApPCTBEHHO ycnyrt (MO CPaBOYHMKAM) — XapaKTepu3ytoLuid
peecT- ycnosust (hopmbt) HamMMeHOBaHWe eqMH1La 3HaueHve [ONYCTN  OTK/IOHEHW — NpUYKHA
poBoii OKa3aHusl nokasartess M3MepeHunst nokasarens 06bema rocyfapCTBeHHOM Moe e, OTK/IOHEH
3anmecu rocyfapCcTBeHHOM yenyru (BO3MOX  MpeBbILLIALD Vst
ycnyru(no HOE) LLee
CrpaBoYHMKaM) OTK/IOHEH  IOMYCTVMO
e
Copepxa CopepxcaHve 2 CogmepkaHue  Ycnosus  Ycnosus Haumve-  KOA4 MO  YTBEPXKAEHO YTBEPXKAEH  WCMO/HEHO (BO3MOXXHO
Hve 1 3 (hopmbr)  (chopmbl) HoBaHne  OKEW B 0B Ha e)
OKkasaHua 1 okasaHus rocyfapcTee rocyfapCtB  OTHETHYHO 3HaueHue
2 VIHOM €HHOM faty
330aHMN Ha  33JaHNN Ha
rog OTYETHYHO
fary
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 " 12 13 14 15
8521010.9 He OcHoBHoOe YucneHHoCTb
9.0.6629M Ka3aHO 29.01.07 MopTHoiA obLuee OuHast 0byyatoLLyIXC  YeroBeK 792 67 - 68 7 - -
rogooo Y 06pa3oBaHyie (4enoBek)
8521010.9 He 29.01.08 Oriepatop ~ OcHOBHOe YucneHHoCTb
9.0.6629M Ka3aHO LLIBEHOTO obLee OuHas 06YyuHaoLLMXCA  YeNioBeK 792 73 - 72 7 - -
ps2000 Y 060pyfoBaHMs obpa3oBaHue (4enosek)
8521000.9 He 29.01.33 Mactep OcHosHoe YuncneHHocTb
9.0.6083I1 kazaHo 1O V3roTOB/IEHIIO o6bLee OuHast 06YyuHaoLLMXCA  YeNioBeK 792 100 - 97 10 - -
472000 Y LLUBEMHbIX U3aenMiA  06pa3oBaHue (4enoBsek)
8521000.9 He 29.01.34 Onepatop ~ OcHoBHOE OuHan
9.0.6083I1  ykazaHo 060pya0BaHMA obLee YncneHHoCTb
H032000 LLBEHOro obpa3oBaHue obyvatolyxcs  YenoBeK 792 104 - 104 10 - -
nponsgoAacTsa(mno (4enoBek)
BUdam)
Uyraes K.A.
(PNO gnpekTopa)
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